様式第15号（第19条関係）

	聴聞調書開示決定通知書

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　年　　月　　日付けで請求のありました聴聞調書の開示については、行政手続法第24条第4項・行政手続条例第24条第4項・聴聞及び弁明の機会の付与に関する規則第18条第1項の規定により、次のとおりの開示をすることを決定したので通知します。

	聴聞調書に係る聴聞の件名及びその聴聞の期日

	聴聞調書の開示の日時
	年　　月　　日　　　　　　時　　分

	聴聞調書の開示の場所

	主宰者の連絡先又は担当課名称及び連絡先

	備考

	（注）1　指定された日時が都合の悪い場合には、あらかじめ主宰者（行政庁の場合は、担当課）へ御連絡ください。

2　聴聞調書の開示を受ける際には、この通知書を提示してください。

午前

午後